1006

R. generosus cum successoribus suis videlicet Andria.
 de Lunath vel eius posteris cedere permiserunt
 tunc a palatibus terris districtibus iure ac foro
 suis quibuslibet propriis recordens coram officio
 Genti Castellum Gmstien cui se Castellum Gmstien recipere
 debet. Cum successoribus ac bonis suis predictis omnibus
 subiret semper in primo altaris tercio tanquam
 peremptorio iure parere iudicio ac pro altaris
 omnibus de inferiori Genti tunc quod opus fuerit
 satisfacere cum successoribus tenentibus eundem ter:
 ritum primam ac alios consequens nulla re ex:
 quiritur de colore excogitato tum ratione gra:
 uis cura et simpliciter infirmitatibus l. llo. expe:
 ditione bellis quibus dicitur circa postea Com:
 munionem generali et particulari absentia a regio:
 gnter regno negocio et seruicio quousd ad militib
 Regis Reipub. ac militari legatione intra dex:
 tra regnum eiusdem Gmstien fatalibus iuris
 abusu misericordie suspensio prerogatiombus pe:
 nis tunc et tunc tunc Mariani dillatione ad
 quietum Gmstien et tunc Gmstien Mummen deuitore
 ad amob. exsecutionis mino tunc tunc tunc tunc
 et appellandi ac eorum preaditiones prosequenti
 differens de eadem tunc cum successoribus Gmstien
 aliisq. omnibus iuris remediis abrenunciandi
 sua et suorum successorum sub ammissione totius et
 de tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 solutis aliisq. inferiori Genti tunc quod opus fuerit
 satisfacere cum successoribus tenentibus. Nulla in

Gmstien omnibus terris et possessionibus abusu in
 possessionibus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

1007

Ostrowski quietat Humnicz kinomine Humniczki pcedisse in sebit

1007

Coram officio Cui Gmstien Gencrosus goannes
 Langensius Castellum Castellum tunc pro genero:
 sum de eadem ostrowski de ostrow vice capitani:
 rum et causarum officio Castellum Gmstien iudi:
 cum ad subcapitani Gmstien recognitionem subdelega:
 tus quod omne subdelegationis nisi de bona sua
 alio assumpsit et tunc tunc Castellum Gm:
 stien personaliter comparans Gmstien Gencrosus
 tunc ostrowski de ostrow vice capitani et tunc
 farum officio Castellum Gmstien iudex Re:
 denda tunc districtibus iure ac foro suis qui:
 buslibet propriis Gmstien vero iuris ditioni sese ad
 successoribus bonis suis omnibus tenentibus quo ad
 actum et effectum infra scriptis recognitionis alii:
 nel tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 pote existens publice alio ac per expressum
 recognitionem. Quia ipse nomine Gencrosus tunc
 de Gmstien tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 nis Humniczki pro cuius cathedra tunc tunc tunc tunc
 scriptorum Cuius tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 omnibus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 miserabilis et Gencrosus Alberto Humniczki ad
 rationem summa tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

mon d'uni poloni per eum Albertum Hummighli
 predicta Anna Hummighli Letis terris confirmat
 ad solvend' inscriptis recepit et levavit summam
 mille Trecentorum floren' p'ca' mon d'uni poloni
 lomi. Racione cuius summa recepit et levate
 eundem Albertum Hummighli succedens illius
 et summa predicta mille Trecentorum floren' p'ca'
 p' se quibus recepit quietat libere ac
 immunit' perpetuo facit. Ipsamq' inferens quantum
 pro intercess' summa quibus recepit attinet
 cassat et mortificat super residuo ab summa
 predicta super summam mille sexcentorum
 floren' p'ca' mon d'uni poloni' salua' illius
 eam ipsam inferens eiq' Anna Hummighli p'ca'
 illius referat. Preterea et recognoscit se cum
 succedens in bonis suis omnibus sicut predicto
 Alberto Hummighli ac p'ca' illius p'ca' p'ca'
 Anna p'ca' illius obligat et miserabit
 Quod ipsa ad eius p'ca' eumq' Alberto
 Hummighli succedens illius et eaq' summa mille
 Trecentorum floren' p'ca' mon d'uni poloni
 p' se recognoscit nomine ipsius quibus levata
 et recepta coram Letis quibus eumq' in omni
 su' modis anni nunc curat in simili forma ad
 eaq' reservatione residuata summa et in
 seculo super eam residuata p'ca' qui
 etabit inferens q' admittit summa quibus
 recepta cassat et mortificat. Quod si q'
 vero p'ca' eaq' Anna Hummighli non fuerit

1009
 vel eius succedens non fuerit et factis recognoscit
 eumq' Albertum Hummighli ac p'ca' et talem illi
 ab omni impetracione iuridica ipsius Anna huius
 m'ia et eius succedens ipsi Alberto Hummighli
 occasione summa quibus p'ca' levate et recepta
 coram quocumq' iudicio et officio Regni tunc
 defendit omnes q' causa et impetracione et
 cassatione p'ca' recepta in se bonis sua affi-
 mal' succedens q' ipsius tenentur et defendit
 ac omnes causa et impetracione in se et p'ca' tunc
 bonis sua assumunt. Sub vadio p'ca' mille
 Trecentorum floren' p'ca' mon d'uni poloni
 inferens se nihilominus cum suis p'ca' in bonis
 suis omnibus sicut predicto Alberto Hummighli
 et eius p'ca' contra inferens seu submissione
 ex his Letis castro ac Letis terris confirmat
 ante occursum annis anni in defectu f'ca' com-
 p'ca' p'ca' p'ca' p'ca'. Sub vadio
 mille Trecentorum floren' p'ca' mon d'uni poloni
 p'ca'. Pro quibus et quicq' vadio seu vadiis
 ex quibus et causa succedens et summa
 bon' q' se p'ca' Nicolaus et p'ca'
 cum succedens sicut etiam Alberto Hummighli
 et eius p'ca' citare p'ca' a p'ca'
 tunc bonis et p'ca' p'ca' ac f'ca' p'ca'
 quibus p'ca' p'ca' coram officio
 p'ca' castro p'ca' cui se Letis quibus et
 p'ca' cum p'ca' ac bonis suis sicut etiam